
UCHWAŁA NR LI/362/2023 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Trzcinica na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, Dz. U. zm. poz. 1005 , poz. 1079 oraz poz. 1561) oraz § 63 ust. 1 uchwały NR 
XXXVIII/270/2018 Rady Gminy Trzcinica z dnia 27 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Trzcinica   
( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 5 listopada 2018 roku poz. 8597 ) Rada Gminy Trzcinica uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy  Komisji Stałych Rady Gminy Trzcinica na 2023 rok , stanowiące załączniki 
do niniejszej uchwały: 

1) Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2023 – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na rok 2023 – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) Plan pracy Komisji Rozwoju i Rolnictwa  na rok 2023 – stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E62913-457F-4224-93C9-B6BB49C4E244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/362/2023 

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Trzcinica na 2023 rok. 

Termin Temat 
Luty ·Analiza inwestycji gminnych planowanych na 2023 rok (przetargi, koszty, 

środki zewnętrzne i własne) 
·Gospodarka odpadami komunalnymi (bilans wpływów i wydatków na koniec 
2022 roku i aktualnie) 

Marzec ·Podział wolnych środków z 2022 roku, zmiany budżetu i w budżecie na 2023 
rok 

Kwiecień ·Analiza sprawozdania Wójta Gminy Trzcinica z wykonania budżetu za 2022 
rok 

Kwiecień/ Maj ·Wizytacja wybranej inwestycji gminnej. 
Sierpień/Wrzesień ·Informacja Wójta Gminy z wykonania budżetu za pierwszą połowę 2023 

roku oraz ewentualne zmiany budżetu i w budżecie 
Październik ·Wypracowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2024 rok 

Zapoznanie się z wnioskami złożonymi na 2024 rok celem wprowadzenia do 
budżetu 

Listopad ·Analiza projektu budżetu i WPF na 2024 rok 
·Wypracowanie z planu pracy na 2024 rok 

Listopad ·Wypracowanie opinii na temat projektu budżetu i WPF na 2024 rok wraz z 
przewodniczącymi pozostałych komisji stałych 

Komisja zastrzega sobie możliwość wprowadzenia w ciągu roku dodatkowego punktu lub zwołania 
dodatkowej komisji w razie potrzeby. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E62913-457F-4224-93C9-B6BB49C4E244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/362/2023 

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2023 rok. 

Termin Temat 
Luty/ marzec 1. Stan bezpieczeństwa obywateli ,ochrona  praworządności na terenie Gminy 

Trzcinica. Wypadki , interwencje , problemy. Informacja Kierownika 
Gminnego Posterunku Policji.   
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Kwiecień/ maj 1. Informacje nt realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia . Profilaktyka 
uzależnień- sprawozdanie z podjętych zadań i projektów oraz plany na 
przyszłość.  
2. Stan bezpieczeństwa na terenie Gminy informacja Komendanta Gminnego 
OSP.  
3. Opiniowanie projektów uchwał. 

Sierpień 1. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 
2022/2023. Ocena przygotowań pod kątem organizacyjny i kadrowym  
placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2023/2024. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Wrzesień/ 
październik 

1. Oferta kulturalna , sportowa , artystyczna dla dzieci i młodzieży na terenie 
Gminy Trzcinica. Realizowane projekty. Informacja od właściwych podmiotów 
z terenu Gminy.  
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Listopad/grudzień 1. Realizacja zadań ujętych w budżecie w działach oświata i sport. 
2. Zapoznanie z projektem budżetu na 2024r .  
3.Opiniowanie projektów uchwał. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E62913-457F-4224-93C9-B6BB49C4E244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/362/2023 

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju i Rolnictwa na 2023 rok. 

Termin Temat 
Luty/ Marzec 1. Przegląd stanu technicznego dróg, oznakowania ( komisja wyjazdowa). 

2. Przegląd placów zabaw i boisk ( komisja wyjazdowa). 
3. Oświetlenie uliczne ( plany i zamierzenia). 

Kwiecień/ maj/ 
czerwiec 

1. Informacja dotycząca gospodarki śmieciowej i wodno - kanalizacyjnej – 
plany inwestycyjne na przyszłość. 
2. Analiza, potrzeby w zakresie utylizacji opon, folii rolniczych , azbestu. 

Lipiec/ sierpień / 
wrzesień 

1. Informacja bieżąca kierownika ARiMR. 
2. Działalność i informacja Izb Rolniczych na terenie Gminy. 
3. Sprawozdanie z działalności na terenie Gminy Spółek Wodnych. 

Październik / 
listopad / grudzień 

1. Sprawozdanie kierownika Policji w Laskach o stanie bezpieczeństwa i 
porządku publicznego na terenie gminy Trzcinica. 
2. Informacja Dyrektora Powiatowego zarządu Dróg o stanie dróg w gminie 
Trzcinica ( planowane inwestycje i remonty). 
3. Plan pracy na 2024 i podsumowanie roku bieżącego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E62913-457F-4224-93C9-B6BB49C4E244. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-16T14:50:35+0100




